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Zentralfeststeller Gber Schaltnocke

« 250 - 300kg

e Durchmesser 125 - 200mm

* Gehause aus Stahlblech

« Elastikgummirad, Préazisionskuglager

Bestellcode:

Tragkraft in kg:
Plattengréf3e in mm:
Schraubloch g in mm:
Bauhdhe in mm:
Norm:

Storkreisradius in mm:

Gehéausebeschreibung

31Z FUP 125 P29 RG Rad g in mm: 125

250 Radbreite in mm: 38

140 x 110 Schraubloch Abstand in mm: 105x80/75
11,00 Ausladung Rolle in mm: 55,00

165 Temperaturbereich C° min / max: -20 : +60

EN 12532 EAN-Code: 4250217324383
118,00

« Stahlblech verzinkt-chromatiert

« Schwenklager mit zweifachem Kugelkranz

« Schwenklagerschutz
* Radachse verschraubt

Radbeschreibung

* Radkorper aus Kunststoff

« Laufflache aus Elastikgummi (Rollsoft)

* Fadenschutz
« Prazisionskugellager

117,5

140 x 110

165
125

75
80
110

© Rollgroup | Anderungen vorbehalten | Stand 02.2017


http://www.tcpdf.org

